

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo a o poskytnutí služeb číslo: 183-2016-10052

č.j.: 13365/ 2016 - MZe - 10052

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. ve spojení s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo zemědělství

se sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČO: 00020478

DIČ: není plátcem DPH

Bankovní spojení: ČNB, centrální pobočka Praha 1, č. ú: 1226001/0710

Zastoupená: Ing. Simonou Prečanovou, ředitelkou odboru strategie a trvale udržitelného rozvoje

Zástupce ve věcech technických (nebo pro věcná jednání):

Ing. Jiří Chocholouš – otázky technické a podmínky záruky,

Ing. Stanislav Mach – problematika pedologie,

Mgr. et Mgr. Tereza Gimunová – problematika IT,

Mgr. et Mgr. Daniel Bařa – problematika IT;

(dále jen „Objednatel“)

a

Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v. v. i.

se sídlem: Žabovřeská 250, 156 27 Praha 5 – Zbraslav

Zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy, na základě zřizovací listiny, úplné a novelizované znění, veřejné výzkumné instituce Výzkumného ústavu meliorací a ochrany půdy, v.v.i. ve smyslu změny č. 1 ze dne 7. 12. 2007, č.j. 46139/2007-10000, změny č. 2 ze dne 24. 11. 2010, č.j. 27393/2010-12140, změny č. 3 ze dne 1. 11. 2013, č.j. 72477/2013-MZE-12143 a změny č. 4 ze dne 27. 11. 2015, č.j. 63188/2015-MZE-13222.

IČO: 00027049

DIČ:CZ00027049

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5

Č. účtu: 24635051/0100

Zastoupená: Ing. Jiřím Hladíkem, Ph.D., ředitelem ústavu

Zástupce ve věcech technických (nebo pro věcná jednání): Ing. Ivan Novotný

(dále jen „Poskytovatel“ nebo „Zhotovitel“)

(společně dále jen „smluvní strany“)

Z důvodu potřeby dočasně uvolnit významnou část pracovní kapacity Zhotovitele na řešení jiných, Objednatelům naléhavě ad-hoc zadaných pracovních úkolů, dohodly se smluvní strany na posunu termínů plnění této Smlouvy a uzavřely o tom níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1, kterým se Smlouva mění takto:

Článek III.

Cena Díla a Služby, platební podmínky a fakturace

Odst. 1. se mění a zní:

1. Smluvní celková cena za Dílo a Služby je stanovena dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí maximálně 38 440 249,- Kč + DPH 8 072 452,- Kč, celkem 46 512 701,- Kč (slovy: čtyřicetšestmilionůpětsetdvanácttisícšedsmsetjedna korun českých).
První faktura maximálně na 2 930 950,- Kč + DPH 615 500,- Kč, celkem 3 546 450,- Kč se týká provedení a dokončení části Díla dle čl. I. odst. 3.1.
Druhá faktura maximálně na 120 400,- Kč + DPH 25 284,- Kč, celkem 145 684,- Kč se týká provedení a dokončení části Díla dle čl. I. odst. 3.2,
Třetí faktura maximálně na 86 415,- Kč + DPH 18 147,- Kč, celkem 104 562,- Kč se týká provedení a dokončení části Služby dle čl. I. odst. 3.11 a 3.16.
Čtvrtá faktura maximálně na 10 706 900,- Kč + DPH 2 248 449,- Kč, celkem 12 955 349,- Kč se týká provedení a dokončení části Díla dle čl. I. odst. 3.3, 3.4.
Pátá faktura maximálně na 871 396,- Kč + DPH 182 993,- Kč, celkem 1 054 389,- Kč se týká provedení a dokončení části Služby dle čl. I. odst. 3.12 a 3.17.
Šestá faktura maximálně na 7 930 000,- Kč + DPH 1 665 300,- Kč, celkem 9 595 300,- Kč se týká provedení a dokončení části Díla dle čl. I. odst. 3.5, 3.6.
Sedmá faktura maximálně na 111 396,- Kč + DPH 23 393,- Kč, celkem 134 789,- Kč se týká provedení a dokončení části Služby dle čl. I. odst. 3.13.
Osmá faktura maximálně na 7 930 000,- Kč + DPH 1 665 300,- Kč, celkem 9 595 300,- Kč se týká provedení a dokončení části Díla dle čl. I. odst. 3.7, 3.8.
Devátá faktura maximálně na 111 396,- Kč + DPH 23 393,- Kč, celkem 134 789,- Kč se týká provedení a dokončení části Služby dle čl. I. odst. 3.14.
Desátá faktura maximálně na 7 530 000,- Kč + DPH 1 581 300,- Kč, celkem 9 111 300,- Kč se týká provedení a dokončení části Díla dle čl. I. odst. 3.9, 3.10.
Jedenáctá faktura maximálně na 111 396,- Kč + DPH 23 393,- Kč, celkem 134 789,- Kč se týká provedení a dokončení části Služby dle čl. I. odst. 3.15.
Podrobný rozpočet včetně jednotkových cen je uveden v Příloze 2.

Příloha 2: Podrobný rozpočet včetně jednotkových cen

Plnění do	Činnosti dle čl. 1	Jednotková cena (Kč / kus)	Počet jednotek (ks)	Cena celkem (bez DPH)	Cena celkem (s DPH)	DPH
31. 10. 2016	3.1 - Prostorová lokalizace sond KPP	8,03 Kč / sonda	365 tisíc sond	2 930 950	3 546 450	615 500
První faktura		-		2 930 950	3 546 450	615 500
09. 12. 2016	3.2 - Vytvoření databáze popisných informací k Z (základním) a V (výběrovým) sondám KPP – etapa 2016	6,02 Kč / sonda	20 tisíc sond	120 400	145 684	25 284
Druhá faktura				120 400	145 684	25 284
09. 12. 2016	3.11 – Průběžné zpřístupnění výstupů na geoportálu SOWAC-GIS – etapa 2016	9 283	2 měsíce	46 415	56 162	9 747
	3.16 - Průběžné poskytování metodické podpory dle požadavků Objednatele pro zpracování datové sady Půda v rámci implementace směrnice INSPIRE – etapa 2016	400 Kč / hod	100 hod metodické podpory (metodika)	40 000	48 400	8 400
Třetí faktura				86 415	104 562	18 147
11. 12. 2017	3.3 - Digitalizace okrsků KPP – etapa 2017	cca 5,94 Kč / ha	cca 1,2 mil. ha	7 130 000	8 627 300	1 497 300
	3.4 Tvorba databáze popisných informací k Z a V sondám KPP – etapa 2017	400 Kč / hod	2500 hod	1 500 000	1 815 000	315 000
		10 000 Kč / 1 rozbor	50 rozborů			
		6,02 Kč / sonda	345 tisíc sond	2 076 900	2 513 049	436 149
Čtvrtá faktura				10 706 900	12 955 349	2 248 449
11. 12. 2017	3.12 – Průběžné zpřístupnění výstupů na geoportálu SOWAC-GIS – etapa 2017 (12 měsíců)	9 283	12 měsíců	111 396	134 789	23 393
	3.17 - Průběžné poskytování metodické podpory dle požadavků Objednatele pro zpracování datové sady Půda v rámci implementace směrnice INSPIRE – etapa 2017	400 Kč / hod	1900 hod metodické podpory (metodika)	760 000	919 600	159 600
Pátá faktura				871 396	1 054 389	182 993
10. 12. 2018	3.5 - Digitalizace okrsků KPP – etapa 2018	cca 5,94 Kč / ha	cca 1,2 mil. ha	7 130 000	8 627 300	1 497 300

	3.6 - Tvorba databáze popisných informací k Z a V sondám KPP – etapa 2018	400 Kč / hod	2000 hod	800 000	968 000	168 000
Šestá faktura				7 930 000	9 595 300	1 665 300
10. 12. 2018	3.13 Průběžné zpřístupnění výstupů na geoportálu SOWAC-GIS – etapa 2018 (12 měsíců)	9 283	12 měsíců	111 396	134 789	23 393
Sedmá faktura				111 396	134 789	23 393
10. 12. 2019	3.7 Digitalizace okrsků KPP – etapa 2019	cca 5,94 Kč / ha	cca 1,2 mil. ha	7 130 000	8 627 300	1 497 300
	3.8 Tvorba databáze popisných informací k Z a V sondám KPP – etapa 2019	400 Kč / hod	2000 hod	800 000	968 000	168 000
Osmá faktura				7 930 000	9 595 300	1 665 300
10. 12. 2019	3.14 Průběžné zpřístupnění výstupů na geoportálu SOWAC-GIS – etapa 2019 (12 měsíců)	9 283	12 měsíců	111 396	134 789	23 393
Devátá faktura				111 396	134 789	23 393
10. 12. 2020	3.9 Digitalizace okrsků KPP – etapa 2020	cca 5,94 Kč / ha	cca 1,2 mil. ha	7 130 000	8 627 300	1 497 300
	3.10 - Tvorba databáze popisných informací k Z a V sondám KPP – etapa 2020	400 Kč / hod	1000 hod	400 000	484 000	84 000
Desátá faktura				7 530 000	9 111 300	1 581 300
10. 12. 2020	3.15 Průběžné zpřístupnění výstupů na geoportálu SOWAC-GIS – etapa 2020 (12 měsíců)	9 283	12 měsíců	111 396	134 789	23 393
Jedenáctá faktura				111 396	134 789	23 393
CELKEM 2016 - 2020				38 440 249	46 512 701	8 072 452

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 2 výtisky a Poskytovatel obdrží 2 výtisky.

V ostatním zůstává Smlouva beze změny.

Tento dodatek je projevem skutečné, vážné a svobodné vůle smluvních stran, na důkaz čehož jej obě smluvní strany pòdepisují.

V Praze dne: 07-12-2016

V Praze dne: 7. 12. 2016



Česká republika - Ministerstvo zemědělství
ředitelka odboru strategie a trvale
udržitelného rozvoje
Ing. Simona Prečanová



Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy,
v. v. i.
ředitel ústavu
Ing. Jiří Hladík, Ph.D.

**MINISTERSTVO
ZEMĚDĚLSTVÍ**
Těšnov 65/17
110 00 Praha 1 - Nové Město
-107-

VÝZKUMNÝ ÚSTAV MELIORACÍ A OCHRANY PŮDY,
V. V. I.
ZAPOVĚŘESKÁ 216
156 27 PRAHA 5 - ZBĚHLAV